Knycht per servicium unius quarterii f. m. in puram et perpetuam elemosinam
x.s.

Edmundus de Thorp tenet in Colkirk j.
f. m. de episcopo Norwici, quod

Ricardus de la Eokele quondam tenuit - xl.s.

Johannes de Brekles tenet in Brunham quoddam tenementum per servicium
unius quarterii f. m. x.s.

Johannes Bule tenet tenementa sua in Parva Snaringg per servicium uoius

quarterii f. m. de manerio de Riburgh Magna x.s.

AValterus de Waleote tenet tenementa sua in Parva Snaryngg per servicium
unius quarterii f. m. de manerio de Eiburgh supradicto

- - - x.s.

Summa xxxvj.^i. v.s. Inde de incremento xx.s. pro xviij. f. et viij* parte

j.
f. m.

Hundredum de GALHOWE.

Jurati.—Johannes de Hindringham, Thomas filius Ricardi Aylward, Willelmus

Eycheman, Jacobus Large, Laurencius Mast, Ricardus Baggethorp, Johannes

Rous, Willelmus Hunte, Johannes de Snytertone, Willelmus Aylmer, Willelmus

Cayllie et Nicholaus filius Stephani, qui dicunt per sacramentum suum quod :
—

Rogerus Bretoun et Alicia uxor ejus, Johannes Ventre, Matilda Reynald et

Johannes filius ejus, Willelmus de Calthorp et prior de Walsyngham tenent in

Brunham tenementa sua cum tenementis suis in villis de Holkham, Wighton, et

Warham in hundredo de North Grrenehowe de heredibus Roberti de Tateshale d©
feodo Arundellie pro iij, f. m. et iidem heredes de domino rege, que Thomas de

Snyterton et percenarii sui quondam tenuerunt - - - - -
vj.Zi.

Willelmus de Calthorp, miles, tenet in Brunham ij.
f. m. de comite Warennie, et

comes de rege, que Walterus de Calthorp quondam tenuit - - -
iiij. li.

Idem Willelmus de Calthorp tenet in Brunham di. f. m. de tenemento quondam
Pioberti Crowe de hereditate Vyrly, et idem de honore Wirmegey, et idem (de)

comite Warennie, et comes de rege, que Robertus Crowe et percenarii sui quondam
tenuerunt------------ xx.?.

Radulphus de Hemenhale tenet in Brunham Sutton di. f. m. de heredibus

Walteri de Grauntcourt, et iidem heredes de Willelmo de Calthorp, et iidem de

comite Warennie, et comes de rege
- - - - - - - xx.s.

Johannes de Arches, et Agnes uxor ejus et Henricus Neel tenent in Brunham
Sutton di. f. m. de feodo Arundellie, quod Ricardus de Walsyngham quondam
tenuit ------------ xx.s.

Prior de Walsyngham tenet in Brunham tres partes j.
f. in. de heredibus Roberti

filii Johannis, et iidem de Rogero filio Petri, et idem Rogerus de comite

Marescallo, et comes de rege
-------- xxx.s.

Hugo de Saxham, Rosa uxor ejus et Beatrix de Thorp tenent ij.
f. et di. m. in

North Creyk de comite Marescallo, et comes de rege, que Rogerus filius Petri